
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH LẠNG SƠN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Khu tái định cư phục 

vụ Dự án đầu tư xây dựng tuyến cao tốc Đồng Đăng (tỉnh Lạng Sơn) - Trà 

Lĩnh (tỉnh Cao Bằng) theo hình thức đối tác công tư (PPP) (giai đoạn 1) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Báo cáo số 74/BC-SKHĐT ngày 28/02/2025 của Sở Kế hoạch và 

Đầu tư về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Khu tái định cư 

phục vụ Dự án đầu tư xây dựng tuyến cao tốc Đồng Đăng (tỉnh Lạng Sơn) - Trà 

Lĩnh (tỉnh Cao Bằng) theo hình thức đối tác công tư (PPP) (giai đoạn 1); 

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Văn Lãng tại Tờ trình số 

44/TTr-UBND ngày 24/02/2025 về việc trình thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu dự án Khu tái định cư phục vụ Dự án đầu tư xây dựng tuyến cao 

tốc Đồng Đăng (tỉnh Lạng Sơn) - Trà Lĩnh (tỉnh Cao Bằng) theo hình thức đối 

tác công tư (PPP) (giai đoạn 1). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Khu tái định cư phục 

vụ Dự án đầu tư xây dựng tuyến cao tốc Đồng Đăng (tỉnh Lạng Sơn) - Trà Lĩnh 

(tỉnh Cao Bằng) theo hình thức đối tác công tư (PPP) (giai đoạn 1), với nội dung 

chi tiết theo phụ lục đính kèm Quyết định này. 

Điều 2. Sở Kế hoạch và Đầu tư (trước khi hợp nhất), Ủy ban nhân dân 

huyện Văn Lãng theo chức năng, nhiệm vụ chịu trách nhiệm toàn diện trước 

pháp luật và trước Chủ tịch UBND tỉnh về tính hợp pháp, sự đầy đủ và chính 

xác của nội dung, hồ sơ trình phê duyệt. 

Ủy ban nhân dân huyện Văn Lãng chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 

nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các 

quy định hiện hành. 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông nghiệp 

và Môi trường, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn, Chủ tịch 

UBND huyện Văn Lãng và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Đảng ủy UBND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban Kinh tế - Ngân sách (HĐND tỉnh); 

- Các PCVP UBND tỉnh, Phòng TH, 

  Trung tâm Thông tin; 

- Lưu: VT, KT (HVTr). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lương Trọng Quỳnh 
 


		2025-03-03T14:03:56+0700


		2025-03-04T10:32:59+0700


		2025-03-04T10:32:59+0700


		2025-03-04T10:32:59+0700




